1
KOŁEK FASADOWY
Z WBIJANYM TRZPIENIEM METALOWYMR-TFIX-8M
Uniwersalny kołek fasadowy wbijany z trzpieniem stalowym
rekomendowany do syst emów ociepleń ETICS
U
N
IW

1. Wywiercić otwór o odpowiedniej średnicy i głębokości.
2. W podłożach kategorii A,B,C,D minimalna głębokość wiercenia wynosi 35 mm, w podłożu E - gazobetonie 55/75 mm.
3. Oczyścić wywiercony otwór 3x.
4. Po osadzeniu kołka w otworze talerz powinien być dociśnięty do powierzchni termoizolacji.
5. W podłożach kategorii A,B,C,D minimalna głębokość zakotwienia wynosi 25mm, w podłożu E - gazobetonie 45/65 mm.
6. Wbić trzpień kołka do koszulki rozporowej do zrównania się z powierzchnią trzpienia, talerza kołka i termoizolacji.
7. Dla zamocowania miękkiej termoizolacji oraz wełny lamelowej zaleca się stosowanie kołka
z dodatkowym talerzem dociskowym KWL o średnicy 90, 110 lub 140 mm.
INFORMACJE O PRODUKCIE
Rozmiar Produkt
Łącznik Element mocowany
Średnica Średnica talerza Długość Zalecana grubość
d L D tfix, A, B, C, D tfix, E
[mm] 45/65*
M8
R-TFIX-8M-095 8 60 95 60 40
R-TFIX-8M-115 8 60 115 80 60
R-TFIX-8M-135 8 60 135 100 80/60
R-TFIX-8M-155 8 60 155 120 100/80
R-TFIX-8M-175 8 60 175 140 120/100
R-TFIX-8M-195 8 60 195 160 140/120
R-TFIX-8M-215 8 60 215 180 160/140
R-TFIX-8M-235 8 60 235 200 180/160
R-TFIX-8M-255 8 60 255 220 200/180
R-TFIX-8M-275 8 60 275 240 220/200
R-TFIX-8M-295 8 60 295 260 240/220
INSTRUKCJA MONTAŻU
Podłoże A, B, C, D E Betonowa płyta elewacyjna
Średnica otworu w podłożu d0 [mm] 8 8 8
Min. głębokość otworu w podłożu h0 [mm] 35 55/75 35